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Teema: Komisjoni teatis "Kutsealal tegutsema asumise võimalusi käsitlevate riiklike õigusnormide 
hindamine" (COM(2013)0676) 

Komisjon võttis 2. oktoobril 2013 vastu teatise „Kutsealal tegutsema asumise võimalusi käsitlevate 
riiklike õigusnormide hindamine”, millega kehtestatakse raamistik, mille alusel liikmesriigid saavad 
esitada esimesed tegevuskavad aprilliks 2015. See tegevus võimaldab komisjonil koos 
liikmesriikidega kindlaks teha, kas ametlikud kvalifikatsioonid ja kutsealad vastavad kõigis 
liikmesriikides samadele oskustele ja kvalifikatsioonidele. Seda peetakse ka tõhusaks viisiks, kuidas 
muuta spetsialistide vaba liikumine ELis võimalikuks reguleeritud kutsealade arvu vähendamise 
kaudu. 

1. Kuna mõne kutseala puhul on piiriülene tegevus või suurem liikuvus tõenäolisem, siis kas 
komisjon peab kohaseks, et läbipaistvusmehhanismi rakendatakse esmajärjekorras just nende 
kutsealade ja alles seejärel muude kutsealade suhtes? 

2. Kui see nii ei ole, kas siis komisjon annaks väiksema piiriülese tegevusega kutsealadele rohkem 
aega andmete kogumiseks? 

3. Milliseid menetlusi peaksid komisjoni arvates kehtestama liikmesriigid, et kaasata kutseühingud, 
eelkõige tervishoiutöötajad, komisjonile konkreetsete põhjuste loetelu koostamisse, mis toimub 
pärast andmete kogumise etappi? 

4. Mõnda kutsekvalifikatsioonide direktiivi kohaselt hindamisele kuuluvat kutseala on juba teenuste 
direktiivis sätestatud vastastikuse hindamise abil uuritud. Kas komisjon võiks sellega seoses 
esitada üksikasju ja näiteid selle kohta, kuidas kutsealade reguleerimine võib takistada 
spetsialistide vaba liikumist? Kuidas väldib komisjon vastastikuse hindamise tarbetut dubleerimist 
ja tagab, et pakutud ajaraamistik on nende kutsealade puhul piisav?  

5. Milliseid konkreetseid arve või näiteid on komisjonil esitada tõendamaks, et kutsealadel 
 tegutsema asumise parandamine võib suurendada majanduskasvu ja liikuvust? 
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